15001001 - RECURSOS NAO VINCULADOSDE IMPOSTOS - (EDUCACAO);  
15410000 - TRANSFERENCIAS DO FUNDEB -COMPLEMENTACAO DA UNIAO - VAAF - 
(30%);  
15400000 - TRANSFERENCIAS DOFUNDEB - IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS DE IMPOSTOS 
- (30%). 

VALOR DO CONTRATO: O valor do contrato será de: R$ 3.781.260,70 (três milhões, setecentos e 
oitenta e um mil, duzentos e sessenta e dois reais e setenta centavos), referente ao lote 01. 

DATA DE ASSINATURA: 26/11/2025. 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: O prazo de vigência da contratação é da assinatura do contrato até 26 
de novembro 2026, prorrogável por até 10 anos, na forma dos artigos 106 e 107 da Lei n°